桂农业公告〔2012〕3号
广西壮族自治区农业厅关于
调整部分水稻品种适宜推广区域的公告

按照《中华人民共和国种子法》和《广西壮族自治区农作物品种管理实施办法》有关规定，经我区2010-2011年试验鉴定，现将6个水稻品种适宜推广区域进行调整（详见附件），特此公告。

附件：水稻品种适宜推广区域调整情况表
二〇一二年一月十九日

附件

水稻品种适宜推广区域调整情况表
	作物种类
	序号
	品种名称
	品种来源
	审（认）定编号
	原审（认）定的适宜推广区域
	调整后的适宜推广区域
	备   注

	水

稻
	1
	五优308
	五丰A×广恢308
	粤审稻2006059

国审稻2008014
	桂中、桂北稻作区早稻种植，桂中晚稻、桂南早稻可因地制宜种植
	桂中、桂北稻作区早、晚稻，桂南稻作区早稻种植
	超级稻。桂北晚稻种植全育期108天左右

	2
	桂两优2号
	桂科-2S×桂恢582
	桂审稻2008006号
	桂南稻作区作早稻种植
	桂南稻作区早、晚稻，桂中、桂北稻作区作一季早稻或中稻种植
	超级稻。桂南晚稻种植全育期115天左右，桂中早稻种植全育期128天左右

	3
	丰两优四号
	丰39S×盐稻4号
	皖品审06010501

国审稻2009012
	高寒山区稻作区海拔800米以下地区作中稻种植
	桂南稻作区早、晚稻，桂中、桂北稻作区作一季早稻或中稻种植，高寒山区稻作区海拔800米以下地区作中稻种植
	超级稻。桂南早稻全育期128天左右，晚稻118天左右

	4
	特优582
	龙特甫A×桂582
	桂审稻2009010号
	桂南稻作区作早稻或桂中稻作区作早稻种植
	桂南稻作区作早稻，桂中、桂北稻作区作一季早稻或中稻种植
	超级稻。桂北作一季早稻种植全育期137天左右

	5
	良丰优339
	良丰A×桂339
	桂审稻2011007号
	桂南稻作区作早稻，桂中稻作区作早、晚稻种植
	桂南、桂中稻作区作早、晚稻种植
	米质达国标一级。桂南稻作区晚稻种植全育期115天左右

	6
	吉优716
	吉2A×蜀恢716
	桂审稻2009013号
	桂南稻作区作早稻或桂中稻作区作早稻种植
	桂南、桂中稻作区作早稻，高寒山区稻作区海拔800米以下地区作中稻，桂北稻作区作一季早稻或中稻种植
	2011年参加中稻组区试，全育期133天左右